Comune di Albagiara

PROVINCIA DI OR

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:

DETERMINA AREA SOCIO CULTURALE
N° 12 del 13/01/2026

UTILIZZO ALBO SOGGETTI ACCREDITATI A SVOLGERE IL SERVIZIO
EDUCATIVO SCOLASTICO ED EXTRASCOLASTICO PRESSO L'AMBITO PLUS DEL
DISTRETTO SOC.SAN. DI ALES TERRALBA - AFFIDAMENTO DIRETTO E IMPEGNO
DI SPESA ASSEGNAZIONE N. 2 BUONI SERVIZIO 'A.S. 2025/2026 PERIODO 14.01. 26 -

30.06.26. COPERATIVA SOCIALE INCONTRO CIG: BIEB2F8111.

Settore

Anno

Imp.

Interv.

Stanz.

Gia

Impegnato

Importo €

area sociale

2026

59

04061

1180

1180

99

10.000,00

0,00

4.296,00

Albagiara,

I1 Responsabile del Servizio

Firmato digitalmente

PILLONI CECILIA




